АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2023                                               № 19

Об  утверждении  паспорта  населенных  пунктов  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области подверженного угрозе
ландшафтных (природных) пожаров на 2023 год

   В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  21.12.1994  №  69-ФЗ  «О  пожарной
безопасности»,  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020
№1479 «Об утверждении правил противопожарного  режима в  Российской Федерации»,  в
целях обеспечения пожарной безопасности на территории Совхозского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области постановляю:

1.Утвердить паспорта населенных пунктов Совхозского сельского поселения Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области:  с.  Раздольное,  пос.  Кумысолечебница,
пос.  Пирамидальный, пос.  Орошаемый, пос.  Целинный, пос.  Пески, подверженных угрозе
ландшафтных (природных) пожаров на 2023 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                              У.С.Нургалиева

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ